***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO Nº 250/2021

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 01 de julho de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Vimos pelo presente comunicar a Vossa Excelência, que esta

Câmara em Sessão realizada no dia 30 de junho do corrente ano, aprovou por

unanimidade em 1ª e 2ª discussão o Projeto de Lei de Nº 020/2021, de 22 de

junho de 2021, de autoria do Poder Executivo Municipal, que Dispõe sobre a

remissão de dívidas decorrentes de multa e juros por atraso em pagamento de

IPTU e dá outras providências.

Atenciosamente,